РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 26.06.2024                                          № 322
               г. Миллерово

О внесении изменений в постановление                                                   Администрации Миллеровского городского                                                 поселения от 08.11.2023 № 678 «Об основных                                               направлениях бюджетной и налоговой политики

Миллеровского городского поселения

на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов»
        В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 25.11.2021 № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Миллеровском городском поселении», а также постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 08.06.2023 № 243 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Миллеровского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Правительства Ростовской области от 23.10.2023 № 741 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Ростовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Миллеровского городского поселения постановлением

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  В постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 08.11.2023 № 678 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Миллеровского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» внести следующие изменения:
1.1   в пункте 2 слова по тексту «Заведующий финансово-экономическим сектором» в соответствующем падеже заменить на слова «Начальник финансово-экономического отдела» в соответствующем падеже.
    2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте     Администрации Миллеровского городского поселения.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Миллеровского городского поселения

                      Г.Н. Ревин